

第18回 FINA世界ジュニア選手権
代表選手選考会

採点詳細

3m 飛板飛込 決勝

14~15歳 男子

開催日 2010/06/28
大阪プール

審判長 坂田 八千代

審判団

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 °C
水温 °C
天候 晴れ

機械操作 笠井 里栄子
記録主任 山崎 雅夫

1 中村 小松
2 野村 孝路
3 松本 行夫
4 湯浅 よしの
5 谷内 寛
6 内藤 直樹
7 樋口 まゆみ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
1	1	大塚 千誠									芥田学園中学								
		103B	3.0	1.6	6.5	6.5	7.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	31.20		31.20				
		201B	3.0	1.8	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5	39.60		70.80				
		301B	3.0	1.9	7.0	7.5	8.0	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0	40.85		111.65				
		403B	3.0	2.1	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	44.10		155.75				
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	43.05		198.80				
		5152B	3.0	3.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5	49.50		248.30				
		405C	3.0	2.7	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	58.05		306.35				
		305C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	46.20		352.55				
		205C	3.0	2.8	5.5	4.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	44.80		397.35				
4	2	長谷川 英治									長岡DC								
		103B	3.0	1.6	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	31.20		31.20				
		201B	3.0	1.8	6.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	30.60		61.80				
		301B	3.0	1.9	5.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	36.10		97.90				
		403B	3.0	2.1	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	44.10		142.00				
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	38.85		180.85				
		5152B	3.0	3.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	48.00		228.85				
		107B	3.0	3.1	5.5	5.0	5.5	4.5	6.0	6.0	5.0	5.5	49.60		278.45				
		205B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	54.00		332.45				
		305B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5	36.00		368.45				
2	3	西島 翔									大阪水泳学校								
		103B	3.0	1.6	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80		28.80				
		201B	3.0	1.8	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	35.10		63.90				
		301B	3.0	1.9	7.0	7.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	36.10		100.00				
		403B	3.0	2.1	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	37.80		137.80				
		5132D	3.0	2.1	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	36.75		174.55				
		5152B	3.0	3.0	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	54.00		228.55				
		405C	3.0	2.7	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	44.55		273.10				
		205B	3.0	3.0	4.0	5.5	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5	5.0	39.00		312.10				
		305C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	53.20		365.30				
5	4	岡島 太一									KANETO DC								
		103B	3.0	1.6	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	26.40		26.40				
		5132D	3.0	2.1	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	36.75		63.15				
		301B	3.0	1.9	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	30.40		93.55				
		201B	3.0	1.8	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	33.30		126.85				
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	6.5	5.0	5.0	5.5	6.0	37.80		164.65				
		107C	3.0	2.8	4.5	3.5	3.0	3.0	4.5	3.5	3.5	3.5	29.40		194.05				
		305C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	53.20		247.25				
		405C	3.0	2.7	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	52.65		299.90				
		5235D	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0	6.0	50.40		350.30				
6	5	桑田 真治									神辺SPC								
		103B	3.0	1.6	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	31.20		31.20				
		201B	3.0	1.8	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	36.90		68.10				
		301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	37.05		105.15				
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	37.80		142.95				
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	34.65		177.60				
		205C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	50.40		228.00				
		305C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	35.00		263.00				
		405C	3.0	2.7	4.5	4.5	5.5	5.5	4.5	4.5	4.5	5.5	39.15		302.15				
		105B	3.0	2.4	5.5	4.5	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	37.20		339.35				

第18回 FINA世界ジュニア選手権
代表選手選考会

採点詳細

3m 飛板飛込 決勝

14~15歳 男子

開催日 2010/06/28
大阪プール

審判長 坂田 八千代

審判団

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 °C
水温 °C
天候 晴れ

機械操作 笠井 里栄子

記録主任 山崎 雅夫

1 中村 小松
2 野村 孝路
3 松本 行夫
4 湯浅 よしの
5 谷内 覚
6 内藤 直樹
7 樋口 まゆみ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
3	6	後藤 福寿									群馬DC							
		103B	3.0	1.6	6.0	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5		32.00		32.00			
		201B	3.0	1.8	6.5	6.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0		37.80		69.80			
		301B	3.0	1.9	5.5	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5		35.15		104.95			
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	7.5	6.5	6.0	6.5	6.5		40.95		145.90			
		5132D	3.0	2.1	3.5	4.0	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0		24.15		170.05			
		405C	3.0	2.7	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		39.15		209.20			
		305C	3.0	2.8	2.5	3.0	2.5	3.0	2.5	2.0	2.5		21.00		230.20			
		107C	3.0	2.8	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		46.20		276.40			
		5152B	3.0	3.0	4.5	4.5	3.5	4.5	4.5	4.5	4.0		40.50		316.90			